様式第13号（第12条第２項関係）
	証紙（指定ごみ袋）代金還付請求書

	平成　　年　　月　　日
　上山市会計管理者　　　　　　様
売さばき人　指定番号　　第　　号
住所又は所在地
（法人名称）
氏名（代表者名）　　　　　　　　　　 EQ \O(〇,印)印
　買い受けた証紙(指定ごみ袋)代金について、上山市廃棄物処理に関する証紙条例施行規則第12条第２項に基づき還付下さるよう証紙及び取扱い手数料を添えて請求します。
記

	種　　別
	返還枚数
	金　額
	請求理由

	もやせるごみ
	極小袋
	 10円
	枚
	円

	小袋
	 20円

	大袋
	 35円

	特大袋
	 60円

	プラスチック類
	小袋
	 20円

	大袋
	 35円

	雑貨品・小型廃家電類
	小袋
	 20円

	大袋
	 35円

	埋立ごみ
	極小袋
	 10円

	小袋
	 20円

	共通収集シール
	 60円

	粗大ごみ証紙
	500円

	合　計　　(Ａ)

	返還取扱い手数料　(Ａ)×７％　(Ｂ)

	円

	　還付金　　(Ａ)－(Ｂ)

	円

領収証書
　　上記の証紙（指定ごみ袋）に係る還付金を領収いたしました。
　　　　　　平成　　年　　月　　日
売さばき人　指定番号　　第　　号
住所又は所在地
（法人名称）
氏名（代表者名）　　　　　　　　　　　　 EQ \O(〇,印)　　印
　　　上山市長　　　　　　　　　　　様